проявление уважения к педагогам, администрации и техническому персоналу) Исполнителя и другим 

Обучающимся; 

- бережное отношение Обучающегося к имуществу Исполнителя. 

4.СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ 

4.1.Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 

47600 (сорок семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. Увеличение стоимости образовательных услуг после 

заключения настоящего договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с 

учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период.  

4.2. Заказчик  ежемесячно в рублях оплачивает   услуги,   указанные в  разделе  1   настоящего договора, в 

сумме 6800 ( шесть тысяч восемьсот) рублей_00 копеек. 
(указать денежную сумму в рублях за месяц) 

4.3. Оплата производится в соответствии с договором не позднее 20 числа периода подлежащего оплате, в 

безналичном порядке на счет Исполнителя в банке или Департаменте финансов по квитанции, выданной